2

	Российская Федерация

Архангельская область
	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.06.2019 № 214-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений и
дополнения в постановление Администрации Северодвинска
от 10.04.2013 № 129-па
(в редакции от 12.12.2018)

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 10.04.2013 № 129-па (в редакции от 12.12.2018) «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилых помещений» следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирных домах».

1.2. В пункте 1 слова «жилых помещений» заменить словами «помещений в многоквартирных домах».
2. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилых помещений», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 10.04.2013 № 129-па (в редакции от 12.12.2018), следующие изменения:
2.1. В наименовании административного регламента, в пункте 1.1.1, в пункте 2.1.1. слова «жилых помещений» заменить словами «помещений в многоквартирных домах».

2.2. Подпункт 8 пункта 2.1.3 исключить.

2.3. В строке 4 подпункта 2.2.1.3, в строке 4 пункта 2.2.2, в абзаце третьем пункта 2.4.2, в подпункте 1 и подпункте 2 пункта 2.5.2, в подразделе 2.7., в дефисе третьем пункта 3.1.1., в подразделе 3.3., в подразделе 3.4. слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме».
2.4. В строке 5 подпункта 2.2.1.3 слова «оригинал или копия» заменить словом «копия».

2.5. Пункт 5.1 дополнить дефисом следующего содержания:

«- нарушение срока и порядка выдачи документов по результатам предоставления Услуги.».
3. Внести в Приложение № 1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилых помещений», утвержденного постановлением Администрации Северодвинска от 10.04.2013 № 129-па (в редакции от 12.12.2018) следующие изменения:

3.1. Заменить слова «жилого помещения» в соответствующем числе и падеже словами «помещения в многоквартирном доме» в соответствующем числе и падеже.

3.2. Заменить слова «жилой дом» словами «многоквартирный дом».

3.3. Слова «постановления Мэра Северодвинска от 20.06.2005 № 70» исключить.
4. Внести изменение в Приложение № 2 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилых помещений», утвержденному постановлением Администрации Северодвинска от 10.04.2013 № 129-па (в редакции от 12.12.2018), заменив слова «жилого помещения» словами «помещения в многоквартирном доме».

5. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить              на заместителя Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству.

Глава Северодвинска                                                                       И.В. Скубенко
Тарасов Михаил Юрьевич

58- 41-26